[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Михайловка
31.05.2019

    № 34-123Р

О внесении изменений в решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 29.04.2016 года                      № 6-21Р «О введении на территории  Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края земельного налога»
            В целях уточнения правового акта, в соответствии  с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 29.04.2016 года № 6-21Р «О введении на территории  Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края земельного налога» следующие изменения:

- признать утратившими силу п.7.7, п.7.8, п.7.10.

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края.
3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович